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Donica z włókna szklanego
ZADORA Premium D109A biały
połysk

Cena 379 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy D109A/BIAŁY POŁ. KPL

Producent BARTPOL Sp. z o.o.

Opis produktu
Szukasz estetycznej, wyjątkowej donicy, która przepięknie wyeksponuje kompozycję roślin i kwiatów na parapecie, tarasie,
balkonie, czy też w ogrodzie? A może chcesz postawić donicę na kuchennym blacie i uprawiać w niej zioła? Poznaj niezwykle
trwałą donicę z włókna szklanego - model D109A, która sprawi, że przestrzeń, w jakiej się znajdzie, będzie prezentować się
wyjątkowo! 

Donica D109A to jeden z modeli donic z serii ZADORA CLASSIC. Świetnie odnajdzie się we wnętrzu rustykalnym,
nowoczesnym, skandynawskim, ale też klasycznym. Co więcej, doskonale komponuje się z innymi modelami: D109AS o
długości 50 i D109AF o długości 100 cm. Umożliwiają one uprawę ziół zarówno na kuchennym parapecie, jak i na balkonie.
D109A jest utrzymana w bieli i wykończona na wysoki połysk wpisze się w każde wnętrze, a co więcej, pasuje do niej każda
roślina! Może pełnić zaszczytną rolę jedynego pojemnika dla rośliny w danym wnętrzu. Jej cechą charakterystyczną jest
klasycznie geometryczny kształt. Wykonano ją z kompozytu włókna szklanego oraz żywicy poliestrowej. Jest to materiał
odporny na promieniowanie słoneczne i zmienne temperaturę - oznacza to, że model D109A z powodzeniem wyeksponujesz
również na zewnątrz i to przez cały rok (wyróżnia się mrozoodpornością). Pokryta farbą poliuretanową o wysokiej odporności
na promieniowanie UV i wykończona na biały połysk tworzy optymalne środowisko do uprawy ziół. Donica jest też łatwo w
utrzymaniu w czystości - pięknie prezentuje się przez długi czas.

Donica D109A będzie dobrze prezentować się również na biurowej szafce.

 

Biała doniczka Zadora Classic D109A na szafce w biurze 

Co istotne, w donicy możesz samodzielnie wykonać otwór drenażowy (użyj do tego wiertarki i wiertła o średnicy 10 mm - 12
mm). Donica jest też bardzo lekka, dzięki czemu możesz bez problemu przenieść ją w inne miejsce i zaaranżować dowolny
kącik. Objętość donicy wynosi 24 litry.

Jeśli szukasz donic o innym charakterze, zachęcamy do zapoznania się z ofertą betonowych donic, w tym szarej donicy S
14x14x15. Proponujemy również kreatywne donice na taras, występujące w wielu kolorach. Daje to możliwość
skomponowania indywidualnej, niepowtarzalnej aranżacji tarasu, patio, czy też ogrodu.

Dzięki naszym stojakom dedykowanym dla tego modelu możesz skompletować swój idealny kwietnik. Zobacz nasze stojaki
tutaj.

Krótka prezentacja wideo doniczki D109A w kolorze biały połysk.
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